中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2020）56 号

关于缴纳 2020 年会费的通知

各会员单位：

     协会在促行业发展各项工作和活动中，得到您们的大力支持和帮助，对此

协会表示衷心的感谢，在今后的工作中协会将会为会员单位提供更多的、更优

质的服务。根据中国化学试剂工业协会章程第十一条的规定，请您按规定缴纳

会费。现将 2020 年交纳会费事项通知如下：

   一、贵单位为协会

      会员单位□ ；   理事单位□ ；   常务理事单位□ ；

      理事长、副理事长单位□ 。

   二、会费标准

   （1）会员单位：2000 元/年；

   （2）理事单位：3000 元/年；

   （3）常务理事单位：5000 元/年；

   （4）理事长、副理事长单位：10000 元/年。

   三、单位名称：中国化学试剂工业协会

      开户银行：工商银行北京广渠路支行

      账    号：0200003709014444764

  四、联系人：张雁鸣      手机：18526778026

      电话（传真）：010-67207920

      请各单位将会费汇到协会秘书处。

                                     中国化学试剂工业协会

                                        2020 年 6月 4日

关键词：缴纳 2020 年会费   通知

发放范围：中试协会员工作群、理事工作群、常务理事工作群

抄送（抄报）：--